МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П Р И К А З

от  19 апреля  2017 г.  № 76

с.Карпогоры

Об итогах муниципального конкурса
для учителей-логопедов, учителей-дефектологов "Лучшее дидактическое пособие"

В соответствии с приказом МБУ ДО «РЦДО» от от 09 сентября 2016г. состоялся муниципальный конкурс для учителей-логопедов, учителей-дефектологов "Лучшее дидактическое пособие". На конкурс представлено 7 материалов из 5 образовательных организаций МО «Пинежский район»:
- МБОУ «Карпогорская СШ № 118»,
- МБОУ «Кушкопальская СШ №4»,
- МБОУ «Пинежская СШ № 117»,
- МБОУ «Сурская СШ №2»,
- МБОУ «Ясненская СШ №7».
На основании итогов конкурса
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить победителя и призёров конкурса:
1 место – Киселёва Оксана Реннадиевна, учитель-логопед МБОУ «Пинежская                         СШ № 117» СП «Детский сад» п.Пинега
2 место – Марычева Ольга Ивановна, учитель-дефектолог МБОУ «Карпогорская СШ №118» СП «Детский сад №67 «Родничок»;
3 место - Минина Светлана Васильевна, учитель-логопед МБОУ «Карпогорская СШ №118» СП «Детский сад №67 «Родничок»;
3 место - Верещагина Мария Валерьевна, учитель-логопед МБОУ «Карпогорская СШ №118» СП «Детский сад №68 «Тополёк».
2. Наградить победителя и призёров конкурса дипломами.
3. Выдать сертификат участника:
- Елисеевой Елене Геннадьевне, учителю-логопеду МБОУ «Кушкопальская СШ №4»,
- Лазаревой Ольге Вячеславовне, учителю-логопеду МБОУ «Сурская СШ № 2»,
- Петруниной Евгении Ивановне, учителю-логопеду МБОУ «Ясненская СШ №7».
4. Объявить благодарность членам жюри конкурса:
- Мамоновой Екатерине Алексеевне, учителю-логопеду МБОУ                                 «Карпогорская СШ №118»,
- Вороницыной Наталии Николаевне, заместителю директора по учебно-воспитательной работе МБУ ДО «РЦДО»,
- Ширяевой Галине Алексеевне, методисту по практической психологии                                МБУ ДО «РЦДО».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

И.о. директора МБУ ДО «РЦДО»                                                                       М.М.Кривополенова